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Општина Берово за 2018 година………………………………………………………………….. 

Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Берово за 2018 година……... 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата на  

Буџетот на Општина Берово за 2018 година…………………………………………………….. 

Одлука за измена на распоредот на средствата на  Буџетот на Општина Берово за 2018 

година………………………………………………………………………………………………. 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен 

Финансиски извештај од сметка за наменски дотации за 2017 година на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово………………………………………………………………………………. 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Финансиски извештај од сметка за наменски 

дотации за 2017 година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово……………………………. 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен 

Финансиски извештај од сметка за донации за 2017 година на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово………………………………………………………………………………. 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Финансиски извештај од сметка за донации за 

2017 година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово………………………………………… 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен 

Финансиски извештај од сметка за сопствени приходи за 2017 година на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово………………………………………………………………………………. 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Финансиски извештај од сметка за сопствени 

приходи за 2017 година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово…………………………… 
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5 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Завршна сметка на 

Буџетот на Општина Берово за 2017 година со прилог Завршна сметка 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина 

Берово за 2017 година, бр. 09 - 923/1 со прилог Завршна сметка, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 година. 

 

 

Бр.08-978/1                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 

 

 

 

Врз основа на член 36 став1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 4 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02,18/07,30/80 и 20/10), Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 14.03.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Завршна сметка на 

Буџетот на Општина Берово за 2017 година 

 

 

1. Сe усвоjува Завршната сметка на Буџетот на Општина Берово за 2017 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-923/1                                                                            Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за средствата, побарувањата, обврските, 

 изворите на средства и нивната вредност на Општина Берово за 2017 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за средствата, побарувањата, 

обврските, изворите на средства и нивната вредност на Општина Берово за 2017 година, бр. 

09 - 925/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

14.03.2018 година. 

 

 

 

Бр.08-978/2                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 

 

  

 

 

Врз основа на член 36 став1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 4 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02,18/07,30/80 и 20/10), Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 14.03.2018 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за средствата, побарувањата, обврските, изворите на средства и нивната 

вредност на Општина Берово за 2017 година 

 

 

1. Сe усвоjува Извештај за средствата, побарувањата, обврските, изворите на средства 

и нивната вредност на Општина Берово за 2017 година, Бр.05-729/1 од 28.02.2018 

година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-925/1                                                                             Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски 

 



15.03.2018 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 7   стр. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за користење на средствата од резервите од  

Буџетот на Општина Берово за 2017 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај за користење на 

средствата од резервите од Буџетот на Општина Берово за 2017 година бр. 09 - 926/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 година. 

 

 

 

Бр.08-978/3                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 

 

  

 

 

 

Врз основа на член 36 став1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 4 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02,18/07,30/80 и 20/10), Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 14.03.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за користење на средствата од резервите од  

Буџетот на Општина Берово за 2017 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за користење на средствата од резервите од  

Буџетот на Општина Берово за 2017 година, Бр.01-720/1 од 27.02.2018 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

Бр.09-926/1                                                                           Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Известување за деловна активност за 2017 година за наменска сметка на  

ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки ” Берово за 2017 година 

 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Известување за деловна активност за 2017 

година за наменска сметка на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки ” Берово за 2017 година бр. 09 - 

927/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 

година. 

 

 

 

Бр.08-978/4                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 

 

  

 

Врз основа член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02,18/07,30/08 и 20/10), Советот на Општина 

Берово на седницата одржана на 14.03.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Известување за деловна активност за 2017 година за наменска сметка на  

ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки ” Берово за 2017 година 

 

 

 

1. Сe усвоjува Известување за деловна активност за 2017 година за наменска сметка на 

ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки ” Берово за 2017 година, Бр.03-23/3 од 27.02.2018 

година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-927/1                                                                           Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски 

 



15.03.2018 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 7   стр. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на основен Буџет за 2017 година на 

ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки ” Берово 

 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка на 

основен Буџет за 2017 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки ” Берово бр. 09 - 928/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 година. 

 

 

 

Бр.08-978/5                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 

 

  

 

Врз основа член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02,18/07,30/08 и 20/10), Советот на Општина 

Берово на седницата одржана на 14.03.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на основен Буџет за 2017 година на 

ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки ” Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка на основен Буџет за 2017 

година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово, Бр.03-23/2 од 23.02.2018 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

Бр.09-928/1                                                                           Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на самофинансирачки активности за 2017 

година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки ” Берово  

 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка на 

самофинансирачки активности за 2017 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки ” Берово бр. 

09 - 929/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

14.03.2018 година. 

 

 

 

Бр.08-978/6                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 

 

  

 

Врз основа член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02,18/07,30/08 и 20/10), Советот на Општина 

Берово на седницата одржана на 14.03.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на самофинансирачки активности за 2017 

година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки ” Берово  

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка на самофинансирачки 

активности за 2017 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки ” Берово , Бр.03-23/2 од 

23.02.2018 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-929/1                                                                           Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на сопствени приходи за 2017 година на 

ООУ “Никола Петров Русински” Берово 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка на 

сопствени приходи за 2017 година на ООУ “Никола Петров Русински” Берово бр. 09 - 

930/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 

година. 

 

 

 

Бр.08-978/7                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 

 

 

  

 

Врз основа член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02), а во врска со член 126 став 1 алинеа 6 од Законот за основно 

образование („Сл.весник на РМ“ бр.103/08…….67/2017) и согласно член 19 став 2 точка 31 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), 

Советот на Општина Берово на седницата одржана на 14.03.2018 година,  донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на сопствени приходи за 2017 година на 

ООУ “Никола Петров Русински” Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка на сопствени приходи за 2017 

година на ООУ “Никола Петров Русински” Берово. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-930/1                                                                           Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка за наменска дотација за 2017 година на 

ООУ “Никола Петров Русински” Берово; 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка за 

наменска дотација за 2017 година на ООУ “Никола Петров Русински” Берово; бр. 09 - 

931/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 

година. 

 

 

 

 

Бр.08-978/8                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 

 

  

 

Врз основа член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02), а во врска со член 126 став 1 алинеа 6 од Законот за основно 

образование („Сл.весник на РМ“ бр.103/08…….67/2017) и согласно член 19 став 2 точка 31 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), 

Советот на Општина Берово на седницата одржана на 14.03.2018 година,  донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка за наменска дотација за 2017 година на 

ООУ “Никола Петров Русински” Берово; 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка за наменска дотација за 2017 

година на ООУ “Никола Петров Русински” Берово; 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-931/1                                                                           Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка за наменска дотација за 2017 година на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на  Финансиски извештај од завршна сметка за 

наменска дотација за 2017 година на ОСУ “Ацо Русковски” Берово бр. 09 - 932/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-978/9                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 

 

 

  

 

Врз основа член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02), а во врска со член 89-a став 1 алинеја 4 од Законот за средно 

образование („Сл.весник на РМ“ бр. 44/1995.....67/2017) и согласно член 19 став 2 точка 31 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), 

Советот на Општина Берово на седницата одржана на 14.03.2018 година,  донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка за наменска дотација за 2017 година на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка за наменска дотација за 2017 

година на ОСУ “Ацо Русковски” Берово, Бр.05-100 од 21.02.2018 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-932/1                                                                           Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

 Финансиски извештај од завршна сметка за донаторска смтека Еразмос за 2017 

година на ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка за 

донаторска смтека Еразмос за 2017 година на ОСУ “Ацо Русковски” Беровобр. 09 - 933/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 

година. 

 

 

 

 

Бр.08-978/10                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 

 

  

 

Врз основа член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02), а во врска со член 89-a став 1 алинеја 4 од Законот за средно 

образование („Сл.весник на РМ“ бр. 44/1995.....67/2017) и согласно член 19 став 2 точка 31 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), 

Советот на Општина Берово на седницата одржана на 14.03.2018 година,  донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

 Финансиски извештај од завршна сметка за донаторска смтека Еразмос за 2017 

година на ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка за донаторска смтека Еразмос 

за 2017 година на ОСУ “Ацо Русковски” Берово, Бр.05-100 од 21.02.2018 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-933/1                                                                           Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски 

 

 



15.03.2018 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 7   стр. 

 

54 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка за донатрска сметка Скилс за 2017 година 

на ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка за 

донатрска сметка Скилс за 2017 година на ОСУ “Ацо Русковски” Берово бр. 09 - 934/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-978/11                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски 

 

  

 

Врз основа член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02), а во врска со член 89-a став 1 алинеја 4 од Законот за средно 

образование („Сл.весник на РМ“ бр. 44/1995.....67/2017) и согласно член 19 став 2 точка 31 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), 

Советот на Општина Берово на седницата одржана на 14.03.2018 година,  донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка за донатрска сметка Скилс за 2017 година 

на ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка за донатрска сметка Скилс за 

2017 година на ОСУ “Ацо Русковски” Берово, Бр.05-100 од 21.02.2018 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-934/1                                                                           Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка за сопствени приходи за 2017 година на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка за 

сопствени приходи за 2017 година на ОСУ “Ацо Русковски” Берово бр. 09 - 935/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-978/12                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски 

 

  

 

Врз основа член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02), а во врска со член 89-a став 1 алинеја 4 од Законот за средно 

образование („Сл.весник на РМ“ бр. 44/1995.....67/2017) и согласно член 19 став 2 точка 31 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), 

Советот на Општина Берово на седницата одржана на 14.03.2018 година,  донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка за сопствени приходи за 2017 година на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка за сопствени приходи за 2017 

година на ОСУ “Ацо Русковски” Берово, Бр.05-100 од 21.02.2018 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-935/1                                                                           Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка за наменска дотација за 2017 година на Дом 

на култура “Димитар Беровски” Берово 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка за 

наменска дотација за 2017 година на Дом на култура “Димитар Беровски” Берово бр. 09 - 

936/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 

година. 

 

 

 

 

Бр.08-978/13                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски 

 

  

 

Врз основа член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 14.03.2018 година,  донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка за наменска дотација за 2017 година на Дом 

на култура “Димитар Беровски” Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка за наменска дотација за 2017 

година на Дом на култура “Димитар Беровски” Берово. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-936/1                                                                           Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

 Финансиски извештај од завршна сметка за сметка на сопствени приходи за 

2017 година на Дом на култура “Димитар Беровски” Берово 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка за 

сметка на сопствени приходи за 2017 година на Дом на култура “Димитар Беровски” 

Берово бр. 09 - 937/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 14.03.2018 година. 

 

 

 

Бр.08-978/14                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски 

 

  

 

Врз основа член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 14.03.2018 година,  донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

 Финансиски извештај од завршна сметка за сметка на сопствени приходи за 

2017 година на Дом на култура “Димитар Беровски” Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка за сметка на сопствени 

приходи за 2017 година на Дом на култура “Димитар Беровски” Берово. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-937/1                                                                           Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка за сметка на сопствени приходи  

за 2017 година на ОЈУДГ “23 Август” Берово 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка за 

сметка на сопствени приходи за 2017 година на ОЈУДГ “23 Август” Берово бр. 09 - 938/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 

година. 

 

 

 

Бр.08-978/15                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски 

 

  

 

Врз основа член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 14.03.2018 година,  донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка за сметка на сопствени приходи  

за 2017 година на ОЈУДГ “23 Август” Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка за сметка на сопствени 

приходи за 2017 година на ОЈУДГ “23 Август” Берово, Бр.05-53/3 од 23.02.2018 

година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-938/1                                                                           Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка за наменска блок дотација за 2017 година на 

ОЈУДГ “23 Август” Берово 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка за 

наменска блок дотација за 2017 година на ОЈУДГ “23 Август” Берово бр. 09 - 939/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-978/16                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски 

 

 

  

 

Врз основа член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 14.03.2018 година,  донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка за наменска блок дотација за 2017 година на 

ОЈУДГ “23 Август” Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка за наменска блок дотација за 

2017 година на ОЈУДГ “23 Август” Берово, Бр.05-53/1 од 23.02.2018 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-939/1                                                                           Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка за донаторска сметка – Инклузија на деца 

роми во предучилишна возраст  за 2017 година на ОЈУДГ “23 Август” Берово 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка за 

донаторска сметка – Инклузија на деца роми во предучилишна возраст  за 2017 година на 

ОЈУДГ “23 Август” Беровобр. 09 - 940/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 14.03.2018 година. 

 

 

 

Бр.08-978/17                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски 

 

 

Врз основа член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 14.03.2018 година,  донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка за донаторска сметка – Инклузија на деца 

роми во предучилишна возраст  за 2017 година на ОЈУДГ “23 Август” Берово 

 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка за донаторска сметка – 

Инклузија на деца роми во предучилишна возраст  за 2017 година на ОЈУДГ “23 

Август” Берово, Бр.05-53/2 од 23.02.2018 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-940/1                                                                           Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за работа на ЈПКР “Услуга” Берово за 2017 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај за работа на ЈПКР 

“Услуга” Берово за 2017 година бр. 09 - 941/1, што Советот на Општина Берово го донесе 

на седницата што се одржа на 14.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-978/18                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80 и 20/10), Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 14.03.2018 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за работа на ЈПКР “Услуга” Берово за 2017 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за работа на ЈПКР “Услуга” Берово за 2017 година, 

усвоен со одлука на Управен одбор на ЈПКР “Услуга” Берово, Бр.02-160/1 од 

26.02.2018 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

Бр.09-941/1                                                                           Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен  Финансиски Извештај за работа на ЈПКР “Услуга” Берово за 2017 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен  Финансиски Извештај за работа на 

ЈПКР “Услуга” Берово за 2017 година бр. 09 - 942/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-978/19                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски 

 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80 и 20/10), Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 14.03.2018 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен  Финансиски Извештај за работа на ЈПКР “Услуга” Берово за 2017 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен  Финансиски Извештај за работа на ЈПКР “Услуга” Берово за 

2017 година, усвоен со одлука на Управен одбор на ЈПКР “Услуга” Берово,  Бр.02-

161/1 од 26.02.2018 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-942/1                                                                           Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за давање на трајно користење движна ствар - 

трактор  на ЈПКР „Услуга“ Берово 

 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на трајно користење движна ствар - трактор  на ЈПКР 

„Услуга“ Берово бр. 09 - 943/1, што Советот на Општина Берово ja донесе на седницата 

што се одржа на 14.03.2018 година. 

 

 

 

Бр.08-978/20                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 19 став 1 точка 32  од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 14.03.2018 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за давање на трајно користење движна ствар - 

трактор  на ЈПКР „Услуга“ Берово 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се дава на трајно користење без надоместок, движна ствар трактор 

Донг Фенг со регистарски таблици DE 1289 AB и Број на шасија 044177, во вредност од 

120.000,00 денари, остапен на Општина Берово со Решение на Агенцијата за управување со 

одземен имот Бр.09-789/2 од 12.02.2018 година, за отстапатување на одземен предмет со 

правосилна пресуда и Одлука Бр.44-2113/35 од 20.02.2018 година на Влада на Република 

Македонија, за давање на согласност на Решение за отстапување на одземен предмет со 

правосилна пресуда. 

 

 

Член 2 

 ЈПКР „Услуга“ Берово, движната ствар, трактор Донг Фенг oд член 1 на оваа 

одлука, ќе го користи за свои потреби при вршење на редовните работни активности. 

 

Член 3 

 Движната ствар од член 1 на оваа Одлука, ЈПКР „Услуга“ Берово е должен да ја 

воведе во својата книговодствена евиденција. 

 

Член 4 
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 Оваа Одлука преставува правен основ за пријавување и регистрирање на возилото 

на име на корисникот ЈПКР „Услуга“ Берово, пред надлежните институции. 

 

Член 5 

 За превземените активности по оваа Одлука, ЈПКР “Услуга” Берово е должна да ја 

извести Општина Берово во рок од 15 (петнаесет) дена од денот на донесувањето на истата. 

 

Член 6 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-943/1                                                                              Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                      Јован Матеничарски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

за давање на времено користење без надомест на недвижна ствар - 

просторија во Бизнис Инкубатор Берово 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на времено користење без надомест на недвижна ствар - 

просторија во Бизнис Инкубатор Берово бр. 09 - 944/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 година. 

 

 

 

Бр.08-978/21                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 19 став 1 точка 32  од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), а во врска со член 64 Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и Барањето на Музичка група “Тесна соба”, 

примено во Општина Берово под  Бр.08-600/1 од 19.02.2018 година, Советот на Општина 

Берово на седницата одржана на 14.03.2018 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на времено користење без надомест на недвижна ствар - 

просторија во Бизнис Инкубатор Берово 
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Член 1 

 Со оваа Одлука се дава на времено користење без надомест недвижна ствар - 

просторија во Бизнис Инкубатор Берово, на музичката група “Тесна соба”. 

 

 

Член 2 

 На времено користење без надомест во период од 14.03.2018 година до 01.07.2018 

година се дава следната недвижна ствар, сопственост на Општина Берово: 

 

 Број на катастерска парцела КП 2091, на улица “Маршал Тито” бр.101 во Берово, со 

Внатрешна површина од 18м2, заведена во Имотен лист бр.8722, КО Берово, 

(Објект Бизнис Инкубатор) – поранешна просторија -студио на Радио Берово. 

 

 

Член 3 

 Групата “Тесна соба” ќе ја користи просторијата од член 2 на оваа Одлука 

единствено за извршување на музички проби и за никоја друга намена. 

 

Член 4 

Во периодот за кој им се преотстапува користењето на просторијата, членовите на 

Музичката групата “Тесна соба” во својство на послугопримачи се должни да се грижи за 

просторијата со внимание на добар домаќин, односно добар стопанственик. 

Трошоците за одржување на просторијата, паѓаат на терет на послугопримачите. 

 

Член 5 

Доколку настанат одредени оштетувања на просторијата во периодот за кој им е 

преотстапена, членовите на групата заеднички и солидарно се должни да ја надоместат 

настанатата штета.  

 

Член 6 

Членовите на групата немаат право недвижниот имот кој им е даден на времено 

користење без надомест, да го дадат на користење на трето лице. 

 

 

Член 7 

По истекот на периодот за кој се дава просторијата на времено користење, 

послугопримачите се должни, истата да ја предадат на послугодавачот во состојба во која 

ја примиле.  

 

Член 8 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-944/1                                                                              Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                      Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

за давање на времено користење без надомест на движни ствари - 

половни канделабри 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на времено користење без надомест на движни ствари - 

половни канделабри бр. 09 - 945/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 14.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-978/22                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 19 став 1 точка 32  од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), а во врска со член 64 Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и Барањето на Зоран Ајтовски од Берово, примено 

во Општина Берово под  Бр.09-838/1 од 07.03.2018 година, Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 14.03.2018 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на времено користење без надомест на движни ствари - 

половни канделабри  

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се даваат на времено користење без надомест движни ствари  - 

половни канделабри – 3 броја за улично осветлување. 

 

 

Член 2 

 На времено користење без надомест  на неограничен период почнувајки од  

14.03.2018 година  па се до превземање на истите за приклучок кон електричната мрежа од 

страна на ЕВН Македонија , се даваат следните движни ствари: 

 

 2 броја канделабри со висина од 7 метри, боја зелена и 

 1 број канделабра со висина од 4,5 метри, боја црна 

 

  кои се во сопственост на Општина Берово. 

 

Движните ствари, опишани погоре, барателот Зоран Ајтовски, е должен да ги 

превземе најдоцна до 31.03.2018 година, и на сопствен трошок истите да ги репарира, да ги 

постави и приклучи кон приватна сопствена мрежа на локалитет Беровско езеро. 
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Барателот Зоран Ајтовски е обврзан движните ствари, од член 2, да ги постави на 

јавна површина, на  начин што ќе овозможи јавно користење на истите. 

  

Член 3 

 Барателот Зоран Ајтовски е обврзан движните ствари, да ги користи на начинот 

утврден во член 2 од оваа одлука  и единствено за целта и намената за која истите се 

преотстапени. 

 

Член 4 

Во периодот за кој им се преотстапуваат стварите,  барателот е должен да се грижи 

за истите со внимание на добар домаќин, односно добар стопанственик. 

Трошоците за одржување паѓаат на терет на барателот. 

 

Член 5 

Доколку настанат одредени оштетувања на стварите  во периодот за кој му се 

преотстапени, барателот е должен да ја надомести настанатата штета.  

 

Член 6 

По исполнување на целта од член 2 став 1 од оваа одлука, барателот е должен 

истите да ги предаде на Општина Берово, во состојба во која ги примил или во подобра 

состојба.  

 

Член 7 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-945/1                                                                              Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                      Јован Матеничарски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

за основање на регионална депонија и потребната инфраструктура за 

источниот плански регион. 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за основање на регионална депонија и потребната 

инфраструктура за источниот плански регион.бр. 09 - 946/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 година. 

 

 

Бр.08-978/23                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 80 став (12) од Законот за управување со отпад („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 68/04, 71/04, 107/07, 102/08, 143/08, 124/10,09/2011, 51/2011, 123/2012, 147/13, 

163/13,51/2015,146/15,  156/15,39/16 и 63/16) Советот на општината на ден 14.03.2018 година 

донесе: 

 

О Д Л У К А 

Член 1 

Со цел заштита на животната средина и здравјето на луѓето, а заради решавање на постоечкиот 

проблем за управување со отпадот на територијата на општина Берово, Советот на општината дава 

согласност за основање на регионална депонија и потребната инфраструктура за источниот регион 

од страна на Владата на Република Македонија согласно член 80 став 12 од Законот за управување 

со отпад. 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување. 

 

О б р а з л о ж е н и е 

Советот на општината  Берово  на својата седница  одржана на ден 14.03.2018 година, донесе 

Одлука за давање на согласност за основање на регионална депонија и потребната инфраструктура 

за источниот плански регион. 

Тргнувајќи од проблемите со кои се соочува општината во однос на управување со отпадот, а со 

цел заштита на животната средина и здравјето на луѓето, Советот на општина Берово донесе одлука 

како во диспозитивот. 

Главни причини поради кои се пристапи кон донесување на ваквата одлука се проблемите со кои се 

сочува општината во управувањето со отпадот и неможноста за исполнување на обврските кои 

произлегуваат од Законот за управување со отпад. Имено, општината проценувајќи ја својата 

финансиска состојба, како и потребните финансиски средства за расчистување на непрописните 

депонии, како и обврската за собирање и отстранување на отпадот согласно стандардите за животна 

средина, односно во стандардизирана депонија, увиде дека нема можност за решавање на 

проблемите. 

Заради заштита на животната средина и здравјето на луѓето, како и состојбата со отпадот во 

општина Берово неопходно е итно преземање на активности со цел собирање, транспортирање, 

селекција и отстранување на отпадот. Воедно, согласно Националниот план за управување со отпад 

на Република Македонија и Регионалниот план за управување со отпад за источниот регион, 

потребно е да се воспостави регионален систем за управуање со отпад преку основање на 

регионална депонија и соодветната инфраструктура. Во Физибилити студијата за управување со 

отпад за источниот регион е утврдено дека вкупните инвестиции за основање на региналниот 

систем за управување со отпад изнесува 46 651 000 евра, при што минималните финансии што 

треба да ги обезбеди општина Берово изнесуваат  2 744 176 евра, средства со кои општина Берово 

не располага. Дополнително, согласно со Стратегијата за управување со отпад на Република 

Македонија, потребно е воспоставување на регионална соработка за основањето на депонијата, без 

кое управувањето со отпадот не може да биде одржливо ниту достапно за населението. Во овој 

момент не постои можност сите општини од источниот регион да ја обезбедат потребната 

финансиска помош со што не може да се основа депонијата со потребната инфраструктура доколку 

не се обезбеди финансирање од Владата.  

Врз основа на претходно изнесеното, Советот на општина Берово донесе одлука со која основањето 

на регионалната депонија со потребната инфраструткура го доверува на Владата на Република 

Македонија, како најдобар начин за брзо решавање на проблемите со управувањето со отпадот, а 

кој ќе биде со најмали трошоци и со цена која ќе биде достапна за населението во источниот 

регион. 

 

                                                                         Претседател на советот на општина Берово 

                                                                                                Јован Матеничарски 

                                                                                             _____________________ 

 

Бр. 09-946/1 

Општина Берово , 14.03.2018 год. 

 

Доставено до: 

- Влада на Република Македонија 

- Министерство за животна средина и просторно планирање 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

за продолжување на работно време на угостителски објекти за одредени туристички, 

културни и друг вид манифестации во општина Берово за 2018 година 

 

Се објавува О Д Л У К А за продолжување на работно време на угостителски објекти за 

одредени туристички, културни и друг вид манифестации во општина Берово за 2018 

година бр. 09 - 947/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 14.03.2018 година. 

 

Бр.08-978/24                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 

на Република Македонија бр.05/2002), член 23 став 3 од Закон за угостителската дејност 

(Службен весник на Република Македонија бр.62/2004………..71/2016), и член 19 став 2 

точка 43 од Статутот на Општина Берово (Службен гласник на Општина Берово 

бр.13/02,18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 

14.03.2018 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за продолжување на работно време на угостителски објекти за одредени туристички, 

културни и друг вид манифестации во општина Берово за 2018 година 

 

Член 1 

 

Со оваа одлука Советот на Општина Берово го продолжува  работно време на угостителски 

објекти за одредени туристички, културни и друг вид манифестации во општина Берово во 

согласност со Програмата за активностите на Општина Берово во областа на културата за 

2018 година.   

Член 2 

 

Советот на Општина Берово го продолжува работното време на угостителските објекти од 

Член 23 од Закон за угостителската дејност, со времетраење од 1 час за деновите:  

 

- 6-ти, 7-ми, 8-ми април 

- 28-ми, 29-ти и 30 април 

- 24-ти, 25-ти  и 26-ти мај 

- 14-ти, 15-ти, 16-ти јуни 

- 1-ви август 

- 7-ми и 8-ми септември 

- 7-ми, 8-ми декември 

 

Советот на Општина Берово го продолжува работното време на угостителските објекти од 

Член 23 од Закон за угостителската дејност, со времетраење од 2 час за деновите: 

 

- 24-ти, 25-ти август 

- 27-ми  и 28-ми август 
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Член 3 

 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

Гласник на Општина Берово”. 

 

 

Бр. 09-947/1                                Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                      Претседател 

Берово                          Јован Матеничарски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

за кофинансирање на проектот „Изградба на зелен пазар во Берово“  

 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за кофинансирање на проектот „Изградба на зелен пазар во 

Берово“ бр. 09 - 948/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 14.03.2018 година. 

 

Бр.08-978/25                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член  19  став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), а во врска со јавен повик за 

прибирање на предлог проекти за развој на подрачјата со специфични развојни потреби за 

2018 година, Советот на Општина Берово на 7-тата (седмата) седницата одржана на ден 

14.03.2018 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за кофинансирање на проектот „Изградба на зелен пазар во Берово“  

 

 

Член 1 

 

 Се дава согласност на Општина Берово за кофинансирање на проект „Изградба на 

зелен пазар во Берово“ од Проектот за подобрување на општинските услуги од 

компонентата инвестициски грантови од ИПА финансирани од страна на ЕУ донаторски 

фонд за инвестиции во рурална инфраструктура бр. ТФ018812, администриран од страна 

на Меѓународната банка за обнова и развој - Светска банка. 

 

Член 2 
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 За проектот „Изградба на зелен пазар во Берово“, Општина Берово се обврзува да 

учествува во проектниот фонд со 1.537.500 денари (односно 25.000 евра), а донаторот од 

договорот за ИПА грант бр.МСИП/ИПА/02-2 со 8.293.706 денари  (134.857 евра) или 

вкупниот буџет за проектот изнесува 9.831.206 денари (159.857 евра). 

 

Член 3 

Средствата од Член 2 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на Општина Берово за 2018 

година. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник 

на Општина Берово”. 

 

 

Бр.09-948/1                                    Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година              Претседател 

Б е р о в о                    Јован Матеничарски 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишниот План за вработување 

на Општина Берово за 2019 година 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на согласност на Годишниот План за вработување на 

Општина Берово за 2019 година бр. 09 - 949/1, што Советот на Општина Берово го донесе 

на седницата што се одржа на 14.03.2018 година. 

 

 

Бр.08-978/26                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 20-б став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор (“Службен 

весник на Република Македонија” бр.27/2014…..27/2016), Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на ден 14.03.2018 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишниот План за вработување 

на Општина Берово за 2019година 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишниот План за вработување на Општина Берово за 2019 година, 

Бр.01-712/1 од 27.02.2018 година. 

 

Член 2 
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Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-949/1                  Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                             Претседател 

Б е р о в о                Јован Матеничарски 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишен План за вработување на  

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово за 2019 година,  

Бр.01-149/1 од 01.03.2018 година 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на согласност на Годишен План за вработување на  

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово за 2019 година, Бр.01-149/1 од 01.03.2018 годинабр. 

09 - 950/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

14.03.2018 година. 

 

Бр.08-978/27                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 

јавниот сектор (“Службен весник на Република Македонија” бр.27/2014…..35/18), Советот 

на Општина Берово на седницата одржана на ден 14.03.2018 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишен План за вработување на  

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово за 2019 година,  

Бр.01-149/1 од 01.03.2018 година 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишен План за вработување на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” 

Берово за 2019 година, Бр. 01-149/1 од 01.03.2018 година. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

Бр.09-950/1                Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                             Претседател 

Б е р о в о                Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишен План за вработување на  

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2019 година,  

Бр.04-116/1 од 05.03.2018 година 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на согласност на Годишен План за вработување на  

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2019 година, Бр.04-116/1 од 05.03.2018 година, бр. 09 - 

951/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 

година. 

 

 

Бр.08-978/28                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 

јавниот сектор (“Службен весник на Република Македонија” бр.27/2014…..35/18), Советот 

на Општина Берово на седницата одржана на ден 14.03.2018 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишен План за вработување на  

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2019 година,  

Бр.04-116/1 од 05.03.2018 година 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишен План за вработување на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 

2019 година, Бр.04-116/1 од 05.03.2018 година. 

 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-951/1                Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                             Претседател 

Б е р о в о                Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишен План за вработување на 

ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново,  

општина Берово за 2019 година, Бр.04-40/1 од 05.03.2018 година 

 

 

 

Се објавува О Д Л У К А бр. 09 - 952/1,  за давање на согласност на Годишен План Бр.04-

40/1 од 05.03.2018 година за вработување на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, 

општина Берово за 2019 година, што Советот на Општина Берово ja донесе на седницата 

што се одржа на 14.03.2018 година. 

 

 

Бр.08-978/29                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 

јавниот сектор (“Службен весник на Република Македонија” бр.27/2014…..35/18), Советот 

на Општина Берово на седницата одржана на ден 14.03.2018 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишен План за вработување на  

ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, општина Берово за 2019 година,  

Бр.04-40/1 од 05.03.2018 година 

 

 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишен План за вработување на ООУ “Никола Петров Русински” 

с.Русиново, општина Берово за 2019 година, Бр.04-40/1 од 05.03.2018 година 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-952/1                Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                             Претседател 

Б е р о в о                Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишниот План за вработување 

на ЈПКР “Услуга” Берово за 2019 година 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на согласност на Годишниот План за вработување на 

ЈПКР “Услуга” Берово за 2019 година, бр. 09 - 953/1, што Советот на Општина Берово ja 

донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 година. 

 

 

Бр.08-978/30                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 

јавниот сектор (“Службен весник на Република Македонија” бр.27/2014…..35/18), Советот 

на Општина Берово на седницата одржана на ден 14.03.2018 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишниот План за вработување 

на ЈПКР “Услуга” Берово за 2019 година 

 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишниот План за вработување на ЈПКР “Услуга” Берово за 2019 

година, Бр.01-187/1 од 05.03.2018 година. 

 

 

Член 2 

Одлуката за давање на согласност на Годишниот План за вработување на ЈПКР “Услуга” 

Берово за 2019 година, да се достави до ЈПКР “Услуга” Берово. 

 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-953/1                Совет на Општина Берово 

18.03.2018 година                             Претседател 

Б е р о в о                Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишен План за вработување на  

ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2019 година,  

Бр.01-68/1 од 05.03.2018 година 

 

 

Се објавува О Д Л У К А бр. 09 - 954/1,  за давање на согласност на Годишен План за 

вработување на  ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2019 година,  Бр.01-68/1 од 05.03.2018 

година, што Советот на Општина Берово ja донесе на седницата што се одржа на 

14.03.2018 година. 

 

 

Бр.08-978/31                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 

јавниот сектор (“Службен весник на Република Македонија” бр.27/2014…..35/18), Советот 

на Општина Берово на седницата одржана на ден 14.03.2018 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишен План за вработување на  

ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2019 година,  

Бр.01-68/1 од 05.03.2018 година 

 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишен План за вработување на ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2019 

година, Бр.01-68/1 од 05.03.2018 година. 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-954/1                Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                             Претседател 

Б е р о в о                Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишен План за вработување на  

Дом на култура “Димитар Беровски” Берово  за 2019 година,  

Бр.01-45/2 од 01.03.2018 година 

 

 

Се објавува О Д Л У К А бр.09-955/1 за давање на согласност на Годишен План Бр.01-45/2 

од 01.03.2018 година за вработување на  Дом на култура “Димитар Беровски” Берово за 

2019 година, што Советот на Општина Берово ja донесе на седницата што се одржа на 

14.03.2018 година. 

 

 

Бр.08-978/32                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 

јавниот сектор (“Службен весник на Република Македонија” бр.27/2014…..35/18), Советот 

на Општина Берово на седницата одржана на ден 14.03.2018 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишен План за вработување на  

Дом на култура “Димитар Беровски” Берово  за 2019 година,  

Бр.01-45/2 од 01.03.2018 година 

 

 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишен План за вработување на Дом на култура “Димитар 

Беровски” Берово  за 2019 година, Бр.01-45/2 од 01.03.2018 година. 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-955/1                Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                             Претседател 

Б е р о в о                Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишен План за вработување на  

Општинска јавна установа за социјална заштита на стари лица 

“Д-р Иван Влашки” Берово за 2019 година,  

Бр.03-25/1 од 05.03.2018 година 

 

 

Се објавува О Д Л У К А бр.09-956/1 за давање на согласност на Годишен План за 

вработување на Општинска јавна установа за социјална заштита на стари лица 

“Д-р Иван Влашки” Берово за 2019 година, Бр.03-25/1 од 05.03.2018 година, што Советот 

на Општина Берово ja донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 година. 

 

 

Бр.08-978/33                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 

јавниот сектор (“Службен весник на Република Македонија” бр.27/2014…..35/18), Советот 

на Општина Берово на седницата одржана на ден 14.03.2018 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишен План за вработување на  

Општинска јавна установа за социјална заштита на стари лица 

“Д-р Иван Влашки” Берово за 2019 година,  

Бр.03-25/1 од 05.03.2018 година 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишен План за вработување на Општинска јавна установа за 

социјална заштита на стари лица “Д-р Иван Влашки” Берово за 2019 година, Бр.03-25/1 од 

05.03.2018 година. 

 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-956/1                Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                             Претседател 

Б е р о в о                Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на  

Програмата за изведување на еднодневна екскурзија 

 за учениците од III (трето) одделение 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за давање позитивно мислење на Програмата за изведување на 

еднодневна екскурзија за учениците од III (трето) одделение, Бр.09-957/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 година. 

 

 

 

Бр.08-978/34                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 73 Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“бр.13/02 и 18/07,30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржана 

на  14.03.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на  

Програмата за изведување на еднодневна екскурзија 

 за учениците од III (трето) одделение 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово дава позитивно мислење на Програмата за изведување 

на еднодневна екскурзија на учениците од III одделение при ООУ “Никола Петров 

Русински” с.Русиново, општина Берово бр.08-37/1 од 01.03.2018 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-957/1                                                                           Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                             Претседател 

Б е р о в о                                                                                  Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на  

Програмата за изведување на дводневна екскурзија 

 за учениците од VI (шесто) одделение 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за давање позитивно мислење на Програмата за изведување на 

дводневна екскурзија за учениците од VI (шесто) одделение, Бр.09-958/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-978/35                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 73 Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“бр.13/02 и 18/07,30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржана 

на  14.03.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на  

Програмата за изведување на дводневна екскурзија 

 за учениците од VI (шесто) одделение 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово дава позитивно мислење на Програмата за изведување 

на дводневна екскурзија на учениците од VI (шесто) при ООУ “Никола Петров 

Русински” с.Русиново, општина Берово бр.08-37/2 од 01.03.2018 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-958/1                                                                           Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                             Претседател 

Б е р о в о                                                                                  Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на  

Програмата за изведување на тридневна екскурзија 

 за учениците од IX (деветто) одделение 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за давање позитивно мислење на Програмата за изведување на 

тридневна екскурзија за учениците од IX (деветто) одделение, Бр.09-959/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-978/36                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 73 Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“бр.13/02 и 18/07,30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржана 

на  14.03.2018 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на  

Програмата за изведување на тридневна екскурзија 

 за учениците од IX (деветто) одделение 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово дава позитивно мислење на Програмата за изведување 

на дводневна екскурзија на учениците од IX (деветто)  при ООУ “Никола Петров 

Русински” с.Русиново, општина Берово бр.08-37/3 од 01.03.2018 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-959/1                                                                           Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                            Претседател 

Б е р о в о                                                                                  Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Измена и дополнување на  

Годишна програма за работа на  

ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

за учебната 2017/2018 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Измена и дополнување на  Годишна 

програма за работа на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово за учебната 2017/2018 година, 

Бр.09-960/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

14.03.2018 година. 

 

 

 

Бр.08-978/37                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 29 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр.13/02 и 18/07) и член 126 став 1 алинеја 2 од Законот за основното 

образование („Сл.весник на РМ“ бр.103/08…………67/2017), Советот на Општина Берово 

на седницата одржана на 14.03.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Измена и дополнување на  

Годишна програма за работа на  

ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

за учебната 2017/2018 година 

 

 

3. Се усвојува Измена и дополнување на Годишната програма за работа на ООУ „Дедо 

Иљо Малешевски“- Берово во учебната 2017/2018 година, Бр.01-160/1 од 06.03.2018 

година. 

 

4. Овој Заклучок влегува во сила по објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

 

Бр.09-960/1                                                                             Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

пренесување во сопственост недвижни ствари на 

Општинска јавна установа за социјална заштита на стари лица 

“Д-р Иван Влашки” Берово 

 

Се објавува О Д Л У К А пренесување во сопственост недвижни ствари на Општинска 

јавна установа за социјална заштита на стари лица “Д-р Иван Влашки” Берово, Бр.09-961/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 

година. 

 

Бр.08-978/38                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник 

на Република Македонија’’ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 32 од Статутот на Општина 

Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) Советот на 

Општина Берово на седницата одржана на 14.03.2018 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

пренесување во сопственост недвижни ствари на 

Општинска јавна установа за социјална заштита на стари лица 

“Д-р Иван Влашки” Берово 
 

Член 1 

 Со оваа Одлука на Општинската јавна установа за социјална заштита на стари 

лица“Д-р Иван Влашки” Берово, се пренесуваат во сопственост,  без надомест, недвижени 

ствари - згради, евидентирани во имотен лист број 8722 кои се лоцирани на катастарската 

парцела број 874 за КО Берово, ул.„Маршал Тито“ бб, сопственост на Општина Берово и 

тоа: 

-зграда 2,  влез 1 подрум, внатрешна површина од 46 м2,  

-зграда 2,   влез 1 приземје, внатрешна површина од 4 м2,  

-зграда 2,  влез 1 приземје, внатрешна површина од 296 м2, 

 -зграда 3, влез 1 приземје, внатрешна површина од 239 м2,  

-зграда 8, влез 1 приземје, внатрешна површина од 41 м2, 

 -зграда 13, влез 1 приземје, внатрешна површина од 13 м2. 

Член 2 

 Недвижните ствари - згради од член 1 на оваа Одлука се пренесуваат во сопственост 

на Општинската јавна установа за социјална заштита на стари лица“Д-р Иван Влашки” 

Берово, за обавување на регистрираната дејност. 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-961/1                                                                            Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                             Претседател 

Б е р о в о           Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

 Одлука за проширување на средствата на  

Буџетот на Општина Берово за 2018 година 

 

 

Се објавува Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Берово за 2018 

година, Бр.09-962/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 14.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-978/39                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

Одлука за измена на распоредот на средствата на  

Буџетот на Општина Берово за 2018 година 

 

 

Се објавува Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Берово 

за 2018 година, Бр.09-963/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 14.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-978/40                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Финансиски извештај од сметка за наменски дотации за 2017 година на 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Финансиски извештај од сметка за 

наменски дотации за 2017 година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово, Бр.09-964/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 

година. 

 

 

 

 

Бр.08-978/41                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски 

 

  

 

Врз основа член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02), а во врска со член 126 став 1 алинеа 6 од Законот за основно 

образование („Сл.весник на РМ“ бр.103/08…….67/2017) и согласно член 19 став 2 точка 31 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), 

Советот на Општина Берово на седницата одржана на 14.03.2018 година,  донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Финансиски извештај од сметка за наменски дотации за 2017 година на 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Финансиски извештај од сметка за наменски дотации за 2017 

година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-964/1                                                                               Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Финансиски извештај од сметка за донации за 2017 година на 

 ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Финансиски извештај од сметка за 

донации за 2017 година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово, Бр.09-965/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-978/42                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски 

 

  

 

Врз основа член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02), а во врска со член 126 став 1 алинеа 6 од Законот за основно 

образование („Сл.весник на РМ“ бр.103/08…….67/2017) и согласно член 19 став 2 точка 31 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), 

Советот на Општина Берово на седницата одржана на 14.03.2018 година,  донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Финансиски извештај од сметка за донации за 2017 година на 

 ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Финансиски извештај од сметка за донации за 2017 година на 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

Бр.09-965/1                                                                               Совет на Општина Берово 

14.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Финансиски извештај од сметка за сопствени приходи за 2017 година на 

 ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Финансиски извештај од сметка за 

сопствени приходи за 2017 година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово, Бр.09-966/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 14.03.2018 

година. 

 

 

 

 

Бр.08-978/43                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.03.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски 

  

 

Врз основа член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02), а во врска со член 126 став 1 алинеа 6 од Законот за основно 

образование („Сл.весник на РМ“ бр.103/08…….67/2017) и согласно член 19 став 2 точка 31 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), 

Советот на Општина Берово на седницата одржана на 14.03.2018 година,  донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Финансиски извештај од сметка за сопствени приходи за 2017 година на 

 ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Финансиски извештај од сметка за сопствени приходи за 2017 

година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 
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14.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски 
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ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 


